

LISTA AGENZIE E INTERPRETI/TRADUTTORI ITALIANO/LETTONE
Skrivanek Baltic

T. +371-67240364, +371-26181355
E-mail: birojs@skrivanek.lv

Sito web: www.skrivanek.lv
Dott.ssa Antra Popova 

E-mail: antra_f@inbox.lv
Dott. Harry Sansonetti 

T. +371-20242807
E-mail: Harrysansonetti@gmail.com  

Dott.ssa Santa Valuskina

T. +371-29337708

E-mail: santa.valuskina@gmail.com 

Dott.ssa Anna Upeniece

T. +371 22183714

E-mail: anna_upeniece@hotmail.com
Dott.ssa Ruta Korosevska 

T. +371-29227985 

E-mail: rutak@inbox.lv 

Dott.ssa Hella Milbreta-Holma 

T. +37129285960
E-mail: hhella@icloud.com
Dott. Genadijs Modinovs 

T. 371-29461683
E-mail:gemo@inbox.lv

Dott.ssa Jevgenija Valisevska

T. +371-29868768, 67583295

E-mail: eugeniav@inbox.lv


